
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 186/1843/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 13 listopada 2018r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zwiększenie liczby godzin zajęć dydaktycznych w roku szkolnym 2018/2019 z etyki w
Zespołu Szkół Nr 2 w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2017 r., poz. 1868 z póź.
zm.), art. 110, ust. 3 i 5 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z póź. zm.), § 17
ust. 2 i 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji
publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649 z póź. zm.), § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych
przedszkolach i szkołach (Dz.U.1992.36.155 z póź.zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Wyrażono zgodę na zwiększenie liczby godzin zajęć dydaktycznych w wymiarze 2 godziny tygodniowo w roku szkolnym
2018/2019 z etyki w Zespole Szkół Nr 2 w Mrągowie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Mrągowie.

§ 3

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 186/1843/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 13 listopada 2018r. (24,9 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1843.pdf

